Председателю совета по защите диссертаций на соискание ученой

степени кандидата наук, на соискание ученой степени доктора наук

Национального исследовательского Томского политехнического

университета

ДС.ТПУ.15________________________________________________
(шифр диссертационного совета)

Муравьеву Сергею Васильевичу____________________________
(Ф.И.О. председателя диссертационного совета)

от Хожаева Ивана Валерьевича_____________________________
(фамилия, имя, отчество - при наличии)

ассистента QAP ИШИТР НИ ТПУ___________________________
(должность, место работы)

Дата рождения 14.09.1992__________________________________

Гражданство Россия________________________________________

Заявление

Прошу принять к рассмотрению и защите мою диссертацию на тему: «Синтез

адаптивного и робастного регуляторов для модального двухрежимного управления

движением необитаемого подводного аппарата» на соискание ученой степени

кандидата технических наук по научной специальности 2.3.1 «Системный анализ,

управление и обработка информации, статистика».

Защита диссертационной работы проводится впервые на русском языке.

Подтверждаю, что все представляемые к защите данные и результаты являются

подлинными и оригинальными и, кроме специально оговоренных случаев, получены

мною лично.

Согласен на размещение полного текста моей диссертации и автореферата на

сайте ТПУ: dis.tpu.ru.

Хожаев Иван Валерьевич

dis.tpu.ru